Мичуринский
районный Совет народных депутатов
Тамбовской области
(пятый созыв – сорок шестое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

 25.03.2016                                   г. Мичуринск                                             № 250

О предоставлении Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тамбовской области в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений

Рассмотрев проект решения Мичуринского районного Совета народных депутатов «О предоставлении Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тамбовской области в безвозмездное пользование муниципальных нежилых помещений», внесенный главой Мичуринского района, учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений,
Мичуринский районный Совет народных депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить Управлению Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тамбовской области в безвозмездное пользование муниципальные нежилые помещения общей площадью 75,5 кв. м, расположенные в административном здании администрации Мичуринского рай	она по адресу: Тамбовская область, г.Мичуринск, ул.Интернациональная/Филиппова, д.98/70, сроком на 5 (пять) лет, для размещения структурного подразделения Мичуринского района.
2. Рекомендовать администрации района заключить с Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тамбовской области договор безвозмездного срочного пользования.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, земельных и имущественных отношений Мичуринского районного Совета народных депутатов (председатель комиссии  А.А. Багдашкин).

	Председатель Мичуринского районного  Совета народных депутатов
                                                А.К. Сухов
	Глава
Мичуринского района
Г.Н. Шеманаева